
 

 

UCHWAŁA NR X/103/19 

RADY MIEJSKIEJ W BABIMOŚCIE 

z dnia 23 grudnia 2019 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia Rocznego programu współpracy Gminy Babimost 

z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 

24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 2020 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

Dz. U. z 2019 r. poz. 506, ze zmianami) oraz art. 5a ust. 1 i ust. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. 

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 688 ze zmianami) 

uchwala się, co następuje:  

§ 1. W uchwale Nr IX/91/19 Rady Miejskiej w Babimoście z dnia 27 listopada 2019 roku w sprawie 

przyjęcia Rocznego programu współpracy Gminy Babimost z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami 

wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego 

i o wolontariacie na 2020 rok wprowadza się następującą zmianę: 

- w rozdziale 8 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. W 2020 roku na realizację zadań objętych niniejszym programem planuje się kwotę 369.500 zł”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Babimostu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Tadeusz Maszewski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia piątek, 3 stycznia 2020 r.

Poz. 42


		2020-01-03T14:26:08+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




